UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

Số:                /SYT-QLD
V/v giảm giá thuốc trúng thầu

năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng 3 năm 2021

Kính gửi: Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Sở Y tế nhận được văn bản của một số nhà thầu trúng thầu gói thầu số 1:

Mua thuốc hóa dược, sinh phẩm y tế, thuốc dược liệu, thuốc cổ truyền trong các

cơ sở y tế công lập tỉnh Thanh Hoá năm 2021 về việc giảm giá thuốc trúng thầu

năm 2021.

Sau khi xem xét các nội dung liên quan, Sở Y tế thông báo giảm giá mặt

hàng thuốc trong danh mục thuốc trúng thầu năm 2021 thuộc gói thầu nêu trên,

cụ thể theo phụ lục đính kèm.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH tỉnh (p/h);

- Website SYT;

- Các nhà thầu có mặt hàng giảm giá;

- Lưu: VT, QLD(01).

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

PHỤ LỤC CÁC MẶT HÀNG THUỐC GIẢM GIÁ NĂM 2021

(Đính kèm Công văn số ………./SYT-QLD ngày    …./3/2021 của Giám đốc Sở Y tế Thanh Hóa)

STT Mã thuốc Tên thuốc Tên hoạt chất

Nồng độ

- Hàm

lượng

Dạng bào

chế, Quy cách

đóng gói,

Đường dùng

SĐK hoặc

GPNK

Cơ sở sản xuất -

Nước sản xuất

Đơn

vị

tính

Giá trúng thầu

theo QĐ số

78/QĐ-SYT

ngày

26/01/2021 của

GĐ Sở Y tế

Thanh Hóa

Giá sau

giảm

giá

(Vnd)

Thời hiệu

giảm giá

Nhà thầu

trúng thầu

1 G1N1.255
Otibsil

40mg

Otilonium

bromide
40mg

Viên nén bao

phim, Hộp 2

vỉ x 30 viên,

Uống

VN-21593-18
Laboratorios

Lesvi S.L - Spain
Viên 3.400 3.380

Từ ngày

19/3/2021

đến hết ngày

31/12/2021

C.ty cổ phần

dược phẩm

Righmed

2 G1N3.15 Ausvair 75 Pregabalin 75mg

Viên nang

cứng, hộp 03

vỉ, vỉ 10 viên;

Uống

VD-30928-18

Công ty TNHH

BRV Healthcare-

Việt Nam

Viên 7.500 7.400

Từ ngày

25/3/2021

đến hết ngày

31/12/2021

LD Themco

- Tân

Trường Sinh

- Việt Tín

3 G1N3.76
Lifecita

400
Piracetam 400mg

Viên nén bao

phim, Uống
VD-30533-18

Công ty Cổ phần

Dược phẩm Trung

Ương 1 -

Pharbaco-Việt

Nam

Viên 1.350 1.300

Từ ngày

18/3/2021

đến hết ngày

31/12/2021

Công ty cổ

phần dược

phẩm

Goldenlife

4 G1N4.297
Viritin plus

2/0,625

Perindopril

tert-butylamin

+ indapamid

2mg +

0,625mg

Viên nén, Hộp

3 vỉ, 5 vỉ, 10

vỉ x 30 viên,

uống

VD-25977-16

Công ty TNHH

Hasan -

Dermapharm,

Việt Nam

Viên 1.890 1.596

Từ ngày

19/3/2021

đến hết ngày

31/12/2021

C.ty TNHH

dược phẩm

Việt Đức

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-29T16:33:41+0700

		2021-03-30T11:04:45+0700

		2021-03-30T11:04:57+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-30T11:07:51+0700

		2021-03-30T11:08:57+0700